
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1012

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 17:37:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2019

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2019 00:00:00
Objeto: 061/2019 - Aquisição de medicamentos para atender os usuários do SUS através da
farmácia municipal
Resumo: 061/2019 - Aquisição de medicamentos para atender os usuários do SUS através da
farmácia municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

28/07/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

28/07/2019 00:00:00 Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tgkKrSi.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B6blnim.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EQzZIA0.pdf

